
MATERIALE ELECTRICE PENTRU INTRETINERE

I.D.: 76989768

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.200,57 RON - 1.200,57 RON

Descriere: Materiale electrice conform: 1 BEC E27 8W LED SC R63 4000K VTC 142 /200 14,5378 buc 10 145,37 27,622 2 Taxa timbru verde 0.7 EL 0,7000 buc 10 7,00 1,330 3 Cablu MSUDC 35 H01N2-D 26,5546 ml 10 265,54 50,454 4 PROI LED 30W SMD SC SLIM NEGRU 6400K VTC 402 /10 59,2438 buc 1 59,24 11,256 5 Releu crepuscular 16A 10-25lux IP54 GAN GFK-3 /40 131,9328 buc 1 131,93 25,067 6 Taxa timbru verde 0.60 NON 0,6000 buc 1 0,60 0,114 7 Sig aut mon C 63A SCH A9K24163 /12 34,7898 buc 2 69,57 13,220 8 Doza PT 110x110x70 D11/11P IP65 MF0015-00526 /30 10,5042 buc 1 10,50 1,996 9 Cablu NYM-J 3x2.5 0.5kV NYM-J, YM-J, CYKY-J 5,5701 ml 50 278,50 52,916 10 Multipriza 3 CP KON 53421 /20 48,0122 buc 2 96,02 18,245 11 Doza PT 90x90x52 T40 IP55 UV REZ, HF OBO 2007045 /480 6,9100 buc 1 6,91 1,313 12 Cleme sir cu capac 6-13 OBO 2250136 /7200 0,7771 buc 100 77,71 14,765 13 Surub gips 3.9x35 pas mare SEA 202.06.04 /1000 0,0639 buc 100 6,39 1,214 14 Taxa timbru verde 0.18 EL 0,1800 buc 2 0,36 0,068 15 Sig aut tri C 20A SCH A9K24320 /4 44,8840 buc 1 44,88 8,528
